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Victor Wallenberg, 65 år, bosatt i Saltsjöbaden  

Seglingen har varit en röd tråd genom hela Victors liv. Han blev medlem i KSSS redan på 1960‑talet 
och har i över 20 år även varit medlem i Saltsjöbadens Båtklubb, där han ansvarar för 
onsdagsseglingarna. 

Hans egen seglingsresa började 1961, då han som liten följde med sin farfar ut i en 10:a. Därefter 
kom åren i Optimistjolle och flera andra jolleklasser, följt av kölbåtar som J/24, Express och senare 
X‑34. Under 1980‑talet seglade han 1‑tonnare med en båt som kvalificerade sig till Admiral’s 
Cup‑laget. När hans två barn var små blev det mer familjesegling. En av sönerna tävlade i Optimist 
och E‑jolle, medan Victor coachade honom. I dag är han delägare i en X‑34 som kappseglas. För 
Victor är segling något man gör hela livet, i olika former och med olika intensitet, men alltid med 
samma glädje. 

Yrkesmässigt är Victor entreprenör, numera deltidspensionerad. 1992 var han en av grundarna till ett 
IT‑bolag som växte till att bli marknadsledande i Norden inom sitt segment. Om du sparar i fonder 
eller aktier är chansen stor att dina värdepapper hanteras i det depåsystem som företaget utvecklade. 
Bolaget såldes 2007, och två år senare valde Victor att lämna storbolagsvärlden för att arbeta mer 
självständigt. Sedan dess har han varit konsult inom värdepappersadministration och regelverk, och 
har stöttat både nya och etablerade fintechbolag – bland annat var han med och hjälpte Paytrim i 
deras uppstart. 

Victor har omfattande styrelseerfarenhet från flera fintechbolag samt organisationer som Svenska Sjö 
och SSF, och har varit styrelseordförande i bland annat Bricknode, Paytrim och Nämdö Fiber. 

Valnämndens motivering: 

Med sin bakgrund inom entreprenörskap, IT, finans och föreningsliv, kombinerat med ett livslångt 
engagemang i seglingen, kommer Victor som Skattmästare att kunna bidra till Svenska 
Seglarförbundets styrelse med erfarenhet, struktur, bred seglingskompetens och ett genuint 
engagemang för sportens fortsatta utveckling.


